

ФОП Соколова Т.В.

Капітальний ремонт покрівлі та встановлення вікон і зовнішніх дверей трьохповерхової будівлі поліклініки комунального некомерційного підприємства «Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської районної ради Чернігівської області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 114

КОШТОРИСНА ДОКУМЕНТАЦІЯ

2022 - КД

Том 2



Керівник проектної організації  
Головний інженер проекту

Т.В. Соколова

Т.В. Соколова

2022 р.

2 програми комплекс АБК - 5 (3.7.1)  
 Комунальне підприємство «Чернігівська районна лікарня»  
 Чернігівська районна лікарня м. Чернігів, вул. Шевченка, 114  
 Назва проекту: Капітальний ремонт трьохповерхової будівлі поліклініки комунального некомерційного підприємства «Чернігівська районна лікарня» Чернігівської області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 114  
 Затверджено (схвалено)  
 Указом Чернігівської районної ради  
 від 14.09.2022 року № 196  
 В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.  
 (посилання на документ про затвердження)

«27» грудня 2022 р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 1**

Капітальний ремонт покрівлі та встановлення вікон і зовнішніх дверей трьохповерхової будівлі поліклініки комунального некомерційного підприємства «Чернігівська районна лікарня» Чернігівської області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 114

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт покрівлі та встановлення вікон і зовнішніх дверей трьохповерхової будівлі поліклініки комунального некомерційного підприємства «Чернігівська районна лікарня» Чернігівської районної ради Чернігівської області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 114	18733,833	-	-	18733,833
Разом по главі 2:			18733,833	-	-	18733,833
Разом по главах 1-7:			18733,833	-	-	18733,833
Разом по главах 1-8:			18733,833	-	-	18733,833
Разом по главах 1-9:			18733,833	-	-	18733,833

Складений в поточних цінах станом на 03 жовтня 2022 р.



1	2	3	4	5	6	7
2	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)				281,007	281,007
	Разом по главі 10:				281,007	281,007
3	Глава 12. Проектні, вишуквальні роботи, експертиза та авторський нагляд				198,380	198,380
4	Вартість проектних робіт				46,640	46,640
5	Вартість експертизи проектної документації (К=1,1)				36,327	36,327
	Кошти на здійснення авторського нагляду					
	Разом по главі 12:				281,347	281,347
	Разом по главах 1-12:		18733,833		562,354	19296,187
	Кошторисний прибуток (П)		168,357		-	168,357
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)				85,609	85,609
	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва		449,612		13,497	463,109
	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)		364,373		-	364,373
	Разом		19716,175		661,460	20377,635
	Податок на додану вартість				4019,258	4019,258
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		19716,175		4680,718	24396,893

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту  
(Головний архітектор проекту)

Т.В. Соколова

Керівник відділу



- 1 -

## ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт покрівлі та встановлення вікон і зовнішніх дверей трьохповерхової будівлі поліклініки комунального некомерційного підприємства «Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської районної ради Чернігівської області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 114

Будівництво розташоване на території Чернігівської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновибірничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Відсоток для визначення ліміту засобів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]
2. Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у 1,50 %
3. Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт, Настанова [4.41]
4. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
5. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

інші витрати -


податок на додану вартість -

1,078	грн./люд.год
7,65	грн./люд.год
3,89	
22,0075	тис.люд.год
19,650	тис.люд.год
1608,929	тис.грн.
12101,81	грн.
24396,893	тис.грн.
19716,175	тис.грн.
-	тис.грн.
661,460	тис.грн.
4019,258	тис.грн.


Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

 Т.В. Соколова

Перевірив:

 Т.В. Соколова



Капітальний ремонт покрівлі та встановлення вікон і зовнішніх дверей трьохповерхової будівлі поліклініки комунального підприємства «Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської районної ради Чернігівської області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 114

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт покрівлі та встановлення вікон і зовнішніх дверей трьохповерхової будівлі поліклініки комунального підприємства «Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 114

Кошторисна вартість об'єкта 18733,833 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 22,00750 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 1608,929 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості Будівельні обсяги

Складений в поточних цінах станом на 29 серпня 2022 р.

№ з/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.				Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна зарплата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього	6			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	02-01-01	на ремонтно-будівельні роботи	18733,833	-	18733,833	22,00750	1608,929	-	
		Всього:	18733,833	-	18733,833	22,00750	1608,929	-	

Головний інженер проекту  
( Головний архітектор проекту)

Т.В. Соколова

Керівник відділу

Склав

Т.В. Соколова

Перевірив

Т.В. Соколова

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
Заробітна плата, тис. грн.									
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	ремонтно-будівельні роботи	19,35588 1314,958	- -	0,28273 19,659	0,01106 0,915	- -	19,64967 1335,532	2,35783 273,397	22,00750 1608,929
	Разом :	19,35588 1314,958	- -	0,28273 19,659	0,01106 0,915	- -	19,64967 1335,532	2,35783 273,397	22,00750 1608,929

Склав

Т.В. Соколова

Перевірів

Т.В. Соколова



Капітальний ремонт покрівлі та встановлення вікон і зовнішніх дверей трьохповерхової будівлі поліклініки комунального некомерційного підприємства «Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 114

### Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на ремонтно-будівельні роботи

Капітальний ремонт покрівлі та встановлення вікон і зовнішніх дверей трьохповерхової будівлі поліклініки комунального некомерційного підприємства «Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 114

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

18733,833 тис. грн.  
22,0075 тис. люд.год.  
1608,929 тис. грн.  
3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Об'єкт- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	Е7-53-11 к дем.= 0, 8К=1,15	Розділ 1. Демонтажні роботи горище (Демонтаж) Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парапетів та ін.] масою до 0,5 т (парапетів)	100шт	1,23	13778,21 9697,83	4080,38	16947	11928	5019	137,4020	169	
2	РН3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	28,66	34796,70 6499,10	28297,60 26,01	997273	186264	811009 745	98,0700 0,3921	2810,69 11,24	
3	РН4-13-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Монтаж покриття із залізобетонних плит при площі плит до 10 м2 (ПК42-15)	100 шт	0,06	19536,66 18791,22	745,44	1172	1127	45	266,2400	15,97	
4	ЕН10-20-3 к дем.=0,8 К=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,085188	10114,19 8041,19	2051,60	862	685	175	104,2820	8,88	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ЕН10-20-4 к дем.=0,8 К=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1239	7768,94 6148,47	1605,40	963	762	199	79,7364	9,88
6	Е7-11-1 к дем.= 0,8 К=1,15	(Демонтаж) Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,02	27914,82 7376,28	20538,54	558	148	410	108,4588	2,17
7	РН4-13-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 10 м2 (ПК60-15)	100 шт	0,07	19536,66 18791,22	745,44	1368	1315	53	266,2400	18,64
8	РН8-38-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Утеплення покриттів легким [іздрюватим] бетоном (з керамзиту товщ. 150мм)	м3	225	434,03 352,96	81,07 73,92	97657	79416	18241 16632	5,6800 1,0608	1278 238,68
		Разом прями витрати по розділу 1					1116800	281645	835151 17377		4313,23 249,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1116800 4 299022 182182 547,59 63491 <b>1298982</b>				
		-----					<b>1298982</b>				
		<b>Розділ 2. Демонтажні роботи по 1-му поверху</b>									
9	ЕН10-20-3 к дем.=0,8 К=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,064188	10114,19 8041,19	2051,60	649	516	132	104,2820	6,69
10	ЕН10-20-4 к дем.=0,8 К=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,67265	7768,94 6148,47	1605,40	12995	10284	2685	79,7364	133,37
11	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,68	14462,19 11672,46	2779,50	9834	7937	1890	184,3700	125,37
12	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	1,394	2748,71 2748,71	-	3832	3832	-	44,6800	62,28



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	РНЗ-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,3	34796,70 6499,10	28297,60 26,01	10439	1950	8489 8	98,0700 0,3921	29,42 0,12
		Разом прями витрати по розділу 2					37749	24519	13196 8		357,13 0,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					37749 34 24527 14523 42,85 4971 <b>52272</b>				
		-----					<b>52272</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>									
14	ЕН10-20-3 к дем.=0,8 К=1,15	<b>Розділ 3. Демонтажні роботи по 2-му поверху</b> (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,106782	10114,19 8041,19	2051,60 -	1080	859	219 -	104,2820 -	11,14 -
15	ЕН10-20-4 к дем.=0,8 К=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,827525	7768,94 6148,47	1605,40 -	14198	11236	2934 -	79,7364 -	145,72 -
16	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в угосах	100 шт	0,62	14462,19 11672,46	2779,50 -	8967	7237	1723 -	184,3700 -	114,31 -
17	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	1,271	2748,71 2748,71	- -	3494	3494	- -	44,6800 -	56,79 -
18	РНЗ-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,41	34796,70 6499,10	28297,60 26,01	14267	2665	11602 11	98,0700 0,3921	40,21 0,16
		Разом прями витрати по розділу 3					42006	25491	16478 11		368,17 0,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					42006 37 25502				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					15025 44,2 5125 <b>57031</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>57031</b>				
		<b>Розділ 4. Демонтажні роботи по 3-му поверху</b>									
19	ЕН10-20-3 к дем.=0,8 К=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,085188	10114,19 8041,19	2051,60	862	685	175	104,2820	8,88
20	ЕН10-20-4 к дем.=0,8 К=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,8585	7768,94 6148,47	1605,40	14439	11427	2984	79,7364	148,19
21	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,61	14462,19 11672,46	2779,50	8822	7120	1695	184,3700	112,47
22	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	1,2505	2748,71 2748,71	-	3437	3437	-	44,6800	55,87
23	РН3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,22	34796,70 6499,10	28297,60 26,01	7655	1430	6225	98,0700 0,3921	21,58 0,09
		<b>Разом прями витрати по розділу 4</b>					35215	24099	11079		346,99
		<b>Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:</b>					35215		6		0,09
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн.					37 24105 14176				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					41,65 4829 <b>49391</b>				
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>49391</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 5. Демонтаж даху (1520м2)</b>									
24	РН8-3-1	Розбирання слухових вікон прямокутних на двосхилих покрівлях	100шт	0,08	27267,75 27037,80	229,95 209,69	2181	2163	18	427,0700	34,17
25	РН8-2-2	Розбирання покріттів покрівлі з листової сталі	100м2	15,2	1024,94	24,94	15579	15200	17	3,0090	0,24
26	РН8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	15,2	1000,00	22,75	26297	25752	346	0,3264	4,96
27	РН8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	15,2	1730,04 1694,18	35,86 32,70	37584	37039	545	26,7600	406,75
28	РН8-1-6	Розбирання дерев'яних мауерлатів	100м2	15,2	2472,66 2436,80	35,86 32,70	11498	10989	497	0,4692	7,13
		Разом прями витрати по розділу 5			756,47 722,95	33,52 30,56	93139	91143	1996	10,6300	161,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					93139	91143	1822	0,4386	6,67
							149938				1398,98
											26,13
		<b>Розділ 6. Монолітний пояс</b>									
29	ЕН6-19-1 К=1,15	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,81	1421525, 37	12345,71 126,10	1151436	67603	10000	1168,7450	946,68
30	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	Т	0,9102	83460,08 101275,97	-	92181	-	102	1,8997	1,54
31	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	Т	2,5615	100255,97	-	256806	-	-	-	-
32	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	Т	0,33004	98215,97	-	32415	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 6					1532838	67603	10000		946,68
		Разом будівельні роботи, грн.					1532838		102		1,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1455235 67705 39156 113,79 13194 <b>1571994</b>					
		<b>Всього по розділу 6</b>					<b>1571994</b>					
		<b>Розділ 7. Дверні блоки</b> =====ВХІДНІ ДВЕРІ =====										
33	ЕН10-28-1 К=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0736	28798,31 8246,49	20493,00	2120	607	1508	112,8265	8,3	
34	С126-384 варіант 2	Двері із алюмінієвих сплавів, одинарні, засклені, протиударні матове, 920х2000 (м/п)	шт	4	32248,27	-	128993	-	-	-	-	
35	Е9-61-10 К=1,15	Встановлення дверних блоків	м	0,39	9942,48 4720,44	3672,18	3878	1841	1432	64,5840	25,19	
36	К536111-101 варіант 1	Блоки дверні металеві захисні 920х2000	шт	3	44907,76	-	134723	-	-	-	-	
37	ЕН8-11-1 К=1,15	Встановлення анкерів для кріплення дверних коробок	1 м	0,03	5172,77 5172,77	-	155	155	-	73,2895	2,2	
38	С111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери	шт	24	18,37	-	441	-	-	-	-	
39	ЕН10-21-1 К=1,15	Встановлення приладів самозачинення	100шт	0,03	11789,39 11789,39	-	354	354	-	136,8155	4,1	
40	С111-961 варіант 1	Пристрій самозачинення	шт	3	3314,59	-	9944	-	-	-	-	
		<b>Разом прями витрати по розділу 7</b>					<b>280608</b>	<b>2957</b>	<b>2940</b>		<b>39,79</b>	
		<b>Разом будівельні роботи, грн.</b> в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					280608 274711 2957 1670 4,77 554					



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>282278</b>				
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>282278</b>				
		<b>Розділ 8. Віконні блоки</b>									
		=====цокольний поверх=====									
41	ЕН10-20-3 К=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,7323	12706,75 10051,48	2564,50	9305	7361	1878	130,3525	95,46
42	ЕН10-20-2 К=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0135	16470,30 13257,14	3082,00	222	179	42	171,9250	2,32
43 & С123-33- ИНБ		Блоки віконні з металопластику	м2	74,58	7965,98	-	594103	-	-	-	-
варіант 2											
44	С1550-38	Монтажна піна Seresit TS 62 професійна універсальна	балон	29	330,95	-	9598	-	-	-	-
45	С1632-102	Силікон	л	11,14353	449,44	-	5008	-	-	-	-
46	С1545-42 варіант 1	Дюбель-шурупи 100x10мм	100шт	2,92	918,34	-	2682	-	-	-	-
47	ЕН10-25-3 К=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,5248	2465,23 2465,23	-	1294	1294	-	36,2480	19,02
48	С123-385 варіант 2	Дошки підвіконні, ширина 400 мм	м	53,5296	982,54	-	52595	-	-	-	-
49	С1550-38	Монтажна піна Seresit TS 62 професійна універсальна	балон	10	330,95	-	3310	-	-	-	-
50	ЕН10-25-4 К=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,5248	14497,01 2135,17	-	7608	1121	-	31,3950	16,48
51 & С111-829- 2		Зливи з оцинкованої сталі	м	54,42176	334,67	-	18213	-	-	-	-
52	С1545-42 варіант 2	Шурупи самонарізні	100шт	1,85	306,34	-	567	-	-	-	-
53	ЕН15-63-3 К=1,15	Улаштування обшивки укосу гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,4403	88771,88 38099,90	-	39086	16775	-	501,7105	220,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54 & С111-829-10 варіант 1	Профілі металеві оцинковані UD 27 (направляючий)	М	146,6199	75,59	-	11083	-	-	-	-	-
55 & С111-829-11 варіант 1	Профілі металеві оцинковані CD 60 (стійковий)	М	201,6574	100,07	-	20180	-	-	-	-	-
56 & С111-115С	Дюбель 6x40мм	ШТ	528,36	1,87	-	988	-	-	-	-	-
57 & С111-1479-1-2	Саморіз 3,5x9,5 мм	ШТ	2017,8949	1,84	-	3713	-	-	-	-	-
58 С1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкий, товщина 12,5 мм	М2	46,2315	228,32	-	10556	-	-	-	-	-
59 С111-1844-1	Кутики шпукатурні металеві оцинковані перфоровані	М	137,32	28,64	-	3933	-	-	-	-	-
60 ЕН15-56-3 к=1,15	Безпіщане покриття поверхонь стін розчинном із клейового гіпсу [типу "самеігіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,6191	5118,12 3400,42	-	3169	2105	-	-	45,4480	28,14
61 & С111-1611-ПП варіант 3	КНАУФ Шпаклівка старт	кг	61,91	27,03	-	1673	-	-	-	-	-
62 ЕН15-56-4 к=1,15 к=2	Безпіщане покриття поверхонь стін розчинном із клейового гіпсу [типу "самеігіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,6191	2064,22 1801,74	-	1278	1115	-	-	24,0810	14,91
63 & С111-1611-ПП варіант 2	КНАУФ Шпаклівка мультифініш	кг	61,91	28,05	-	1737	-	-	-	-	-
64 РН12-49-5	Поліпшене фарбування поліінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,6191	3191,46 3093,52	-	1976	1915	-	-	43,8300	27,14
65 & С111-1626-1-1 варіант 1	Фарба акрилова водостійка Emerald	кг	15,4775	2040,64	-	31584	-	-	-	-	-
66 ЕН10-20-3 к=1,15	=====1-й поверх===== Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,08577	12706,75 10051,48	2564,50	1090	862	220	130,3525	11,18	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	ЕН10-20-4 К=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,67238	9744,22 7685,59	2006,75	16296	12853	3356	99,6705	166,69
68	С123-33- ИНБ варіант 2	Блоки віконні з металопластику	м2	175,815	7965,98	-	1400539	-	-	-	-
69	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	51	330,95	-	16878	-	-	-	-
70	С1632-102	Силікон	л	17,3994	449,44	-	7820	-	-	-	-
71	С1545-42 варіант 1	Дюбель-шурупи 100x10мм	100шт	4,98	918,34	-	4573	-	-	-	-
72	ЕН10-25-3 К=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,0282	2465,23 2465,23	-	2535	2535	-	36,2480	37,27
73	С123-385 варіант 2	Дошки підвіконні, ширина 400 мм	м	104,8764	982,54	-	103045	-	-	-	-
74	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	19	330,95	-	6288	-	-	-	-
75	ЕН10-25-4 К=1,15	Установлення віконних зливів	100м	1,0846	14497,01 2135,17	-	15723	2316	-	31,3950	34,05
76	С111-829-2	Зливи з оцинкованої сталі	м	112, 47302	334,67	-	37641	-	-	-	-
77	С1545-42 варіант 2	Шурупи самонарізні	100шт	3,83	306,34	-	1173	-	-	-	-
78	ЕН15-63-3 К=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсолокнестими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,9852	88771,88 38099,90	-	87458	37536	-	501,7105	494,29
79	С111-829-10 варіант 1	Профілі металеві оцинковані UD 27 (направляючий)	м	328,0716	75,59	-	24799	-	-	-	-
80	С111-829-11 варіант 1	Профілі металеві оцинковані CD 60 (стіжковий)	м	451,2216	100,07	-	45154	-	-	-	-
81	С111-115С	Дюбель 6x40мм	шт	1182,24	1,87	-	2211	-	-	-	-
82	С111-1479-1-2	Саморіз 3,5x9,5 мм	шт	4515, 1716	1,84	-	8308	-	-	-	-
83	С1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкий, товщина 12,5 мм	м2	103,446	228,32	-	23619	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	С111-1844-1	Кутики шпукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	307,22	28,64	-	8799	-	-	-	-
85	EH15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчинном із клеювого гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,444	5118,12 3400,42	-	7391	4910	-	45,4480	65,63
86	С1111-1611-ПП варіант 3	КНАУФ Шпаклівка старт	кг	144,4	27,03	-	3903	-	-	-	-
87	EH15-56-4 к=1,15 к=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчинном із клеювого гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,444	2064,22 1801,74	-	2981	2602	-	24,0810	34,77
88	С1111-1611-ПП варіант 2	КНАУФ Шпаклівка мультифініш	кг	144,4	28,05	-	4050	-	-	-	-
89	PH12-49-5	Поліпішене фарбування полінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,444	3191,46 3093,52	-	4608	4467	-	43,8300	63,29
90	С111-1626-1-1 варіант 1	Фарба акрилова водостійка Emerald	кг	36,1	2040,64	-	73667	-	-	-	-
91	EH10-20-3 к=1,15	=====2-й поверх===== Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,10677	12706,75 10051,48	2564,50	1357	1073	274	130,3525	13,92
92	EH10-20-4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,82723	9744,22 7685,59	2006,75	17805	14043	3667	99,6705	182,12
93	С123-33-ІНБ варіант 2	Блоки віконні з металопластику	м2	193,4	7965,98	-	1540621	-	-	-	-
94	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	57	330,95	-	18864	-	-	-	-
95	С1632-102	Силікон	л	19,1647	449,44	-	8613	-	-	-	-
96	С1545-42 варіант 1	Дюбель-шурупи 100x10мм	100шт	5,5	918,34	-	5051	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	ЕН10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,1352	2465,23	-	2799	2799	-	36,2480	41,15
98	С123-385 варіант 2	Дошки підвіконні, ширина 400 мм	м	115,7904	2465,23	-	113769	-	-	-	-
99	С1550-38	Монтажна піна Seresit TS 62 професійна універсальна	балон	21	330,95	-	6950	-	-	-	-
100	ЕН10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів	100м	1,1916	14497,01	-	17275	2544	-	31,3950	37,41
101	С111-829-2	Зливи з оцинкованої сталі	м	123,56892	2135,17	-	41355	-	-	-	-
102	С1545-42 варіант 2	Шурупи самонарізні	100шт	4,21	306,34	-	1290	-	-	-	-
103	ЕН15-63-3 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	1,0847	88771,88	-	96291	41327	-	501,7105	544,21
104	С111-829-10 варіант 1	Профілі металеві оцинковані UD 27 (направляючий)	м	361,2051	75,59	-	27303	-	-	-	-
105	С111-829-11 варіант 1	Профілі металеві оцинковані CD 60 (стійковий)	м	496,7926	100,07	-	49714	-	-	-	-
106	С111-115С варіант 1	Дюбель 6x40мм	шт	1301,64	1,87	-	2434	-	-	-	-
107	С111-1479-1-2	Саморіз 3,5x9,5 мм	шт	4971,1801	1,84	-	9147	-	-	-	-
108	С1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкий, товщина 12,5 мм	м2	113,8935	228,32	-	26004	-	-	-	-
109	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	338,27	28,64	-	9688	-	-	-	-
110	ЕН15-56-3 к=1,15	Безпіддане накриття поверхонь стін розчинном із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,59	5118,12	-	8138	5407	-	45,4480	72,26
111	С111-1611-ПП варіант 3	КNAUF Шпаклівка старт	кг	159	27,03	-	4298	-	-	-	-
112	ЕН15-56-4 к=1,15 к=2	Безпіддане накриття поверхонь стін розчинном із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,59	2064,22	-	3282	2865	-	24,0810	38,29
					1801,74	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113 & С1111-1611-ПП варіант 2	КNAUF Шлаквівка мультифініш	кг	159	28,05	-	-	4460	-	-	-	-
114 PH12-49-5	Полішлене фарбування поліеілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування фарба акрилова водостійка Emerald	100м2	1,59	3191,46 3093,52	-	-	5074	4919	-	43,8300	69,69
115 & С111-1626-1-1 варіант 1	=====3-й поверх=====	кг	39,75	2040,64	-	-	81115	-	-	-	-
116 EH10-20-3 К=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,08518	12706,75 10051,48	2564,50	-	1082	856	218	130,3525	11,1
117 EH10-20-4 К=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,8582	9744,22 7685,59	2006,75	-	18107	14281	3729	99,6705	185,21
118 & С123-33-ИНБ варіант 2	Блоки віконні з металопластику	м2	194,338	7965,98	-	-	1548093	-	-	-	-
119 С1550-38	Монтажна піна Seresit TS 62 професійна універсальна	балон	57	330,95	-	-	18864	-	-	-	-
120 С1632-102	Силікон	л	19,2138	449,44	-	-	8635	-	-	-	-
121 С1545-42 варіант 1	Дюбель-шурупи 100x10мм	100шт	5,5	918,34	-	-	5051	-	-	-	-
122 EH10-25-3 К=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,154	2465,23 2465,23	-	-	2845	2845	-	36,2480	41,83
123 С123-385 варіант 2	Дошки підвіконні, ширина 400 мм	м	117,708	982,54	-	-	115653	-	-	-	-
124 С1550-38	Монтажна піна Seresit TS 62 професійна універсальна	балон	21	330,95	-	-	6950	-	-	-	-
125 EH10-25-4 К=1,15	Установлення віконних зливів	100м	1,1916	14497,01 2135,17	-	-	17275	2544	-	31,3950	37,41
126 & С111-829-2	Зливи з оцинкованої сталі	м	123, 56892	334,67	-	-	41355	-	-	-	-
127 С1545-42 варіант 2	Шурупи самонарізні	100шт	4,21	306,34	-	-	1290	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	EH15-63-3 к=1,15	Улаштування обшивки укосу гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевих плитам утпелленням мінераловатними плитами	100м2	1,0824	88771,88 38099,90	-	96087	41239	-	501,7105	543,05
129	& C111-829-10 варіант 1	Профілі металеві оцинковані UD 27 (направляючий)	М	360,4392	75,59	-	27246	-	-	-	-
130	& C111-829-11 варіант 1	Профілі металеві оцинковані CD 60 (стійковий)	М	495,7392	100,07	-	49609	-	-	-	-
131	& C111-115С	Дюбель 6х40мм	шт	1298,88	1,87	-	2429	-	-	-	-
132	& C111-1479-1-2	Саморіз 3,5х9,5 мм	шт	4960, 6392	1,84	-	9128	-	-	-	-
133	C1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкий, товщина 12,5 мм	м2	113,652	228,32	-	25949	-	-	-	-
134	C111-1844-1	Кутики шпакатурні металеві оцинковані перфоровані	М	337,56	28,64	-	9668	-	-	-	-
135	EH15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,59	5118,12 3400,42	-	8138	5407	-	45,4480	72,26
136	& C111-1611-ПП варіант 3	KNAUF Шпаклівка старт	кг	159	27,03	-	4298	-	-	-	-
137	EH15-56-4 к=1,15 к=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати KNAUF Шпаклівка мультіфініш	100 м2	1,59	2064,22 1801,74	-	3282	2865	-	24,0810	38,29
138	& C111-1611-ПП варіант 2	КNAUF Шпаклівка мультіфініш	кг	159	28,05	-	4460	-	-	-	-
139	RH12-49-5	Полішене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,59	3191,46 3093,52	-	5074	4919	-	43,8300	69,69
140	& C111-1626-1-1 варіант 1	Фарба акрилова водостійка Emerald	кг	39,75	2040,64	-	81115	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	ЕН10-20-3 К=1,15	====Горище==== Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0928	<u>12706,75</u> 10051,48	<u>2564,50</u>	1179	933	238	130,3525	12,1
142	ЕН10-20-2 К=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0748	<u>16470,30</u> 13257,14	<u>3082,00</u>	1232	992	231	171,9250	12,86
143 & С123-33- ИНБ варіант 3		Блоки віконні з металопластику однокамерне	м2	16,76	<u>7557,98</u>	-	126672	-	-	-	-
144 С1550-38		Монтажна піна Seregit TS 62 професійна універсальна	балон	7	<u>330,95</u>	-	2317	-	-	-	-
145 С1632-102		Силікон	л	2,2151	<u>449,44</u>	-	996	-	-	-	-
146 С1545-42 варіант 1		Дюбель-шурупи 100x10мм	100шт	0,74	<u>918,34</u>	-	680	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 8					7093466	251804	13853		3354,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. Трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					7093466				
		-----					7234852				
		<b>Всього по розділу 8</b>									
147	ЕН10-20-4 К=1,15	<b>Розділ 9. Вітражні перегородки</b> Монтаж вітражних перегородок	100м2	0,25767	<u>9744,22</u> 7685,59	<u>2006,75</u>	2511	1980	517	99,6705	25,68
148	ЕН10-28-1 К=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,072	<u>28798,31</u> 8246,49	<u>20493,00</u>	2073	594	1475	112,8265	8,12
149 & С123-33- ИНБ варіант 4		Вітражні перегородки алюмінієві	м2	32,967	<u>20205,98</u>	-	666131	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	C1550-38	Монтажна піна Seregit TS 62 професійна універсальна	балон	9	330,95	-	2979	-	-	-	-
151	C1632-102	Силікон	л	2,525	449,44	-	1135	-	-	-	-
152	C1545-42 варіант 1	Дюбель-шурупи 100x10мм	100шт	1,04	918,34	-	955	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 9					675784	2574	1992		33,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					675784 671218 2574 1433 4,05 470 <b>677217</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 9</b>					<b>677217</b>				
153	PH4-22-2 к дем.=0,8	<b>Розділ 10. Розширення дверного прорізу в несучій стіні товщ. 510мм (7 шт.)</b> (Демонтаж) Монтаж залізобетонних перемичок у стінах існуючих будівель	1 м3	0,8568	8992,27	-	7705	7702	-	127,3600	109,12
154	PH3-14-1	Посилення цегляних стін та переkritтя металевим каркасом	1 м	1,10369	21850,50	379,20	24116	22697	419	277,9400	306,76
155	& C111-1088-3-1 варіант 1	Кутик 63x63x6	т	0,4025	20564,78	-	42292	-	-	-	-
156	C111-1844 варіант 1	Кутик 100x100x8	т	0,0875	105115,34	-	9198	-	-	-	-
157	& C111-518-П1 варіант 1	Лист 150x8	т	0,52864	114579,50	-	60571	-	-	-	-
158	& C111-1381-2-1 варіант 1	Шпильки M16 L-510 (ф16A240C)	100 шт	1,05	12464,37	-	13088	-	-	-	-
159	& C1545-29-1 варіант 1	Гайка M16	шт	210	71,41	-	14996	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
160 & С1545-283-1 варіант 1	Шайба М16		шт	210	3,68	-	773	-	-	-	-	
161 С1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50		м3	0,7196	9378,67	-	6749	-	-	-	-	
162 РН3-45-1	Улаштування перемичок із металевих конструкцій		1 м	0,51436	17416,99	4428,00	8959	6403	2278	196,6300	101,14	
163 С121-783	Металоконструкції індивідуальні		т	0,51436	12448,65	-	116391	-	-	-	-	
164 РН20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками		м2	20,93	26,80	-	561	354	-	0,2800	5,86	
165 Е13-16-1 Н2=1, 15;Н5=1,15.	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ХС-010		100м2	0,2093	17473,03	95,34	3657	72	20	4,0595	0,85	
166 Е13-26-12 Н2=1, 15;Н5=1, 15.К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124 (за 2 раза)		100м2	0,2093	7000,54	147,14	1465	94	31	5,3590	1,12	
167 ЕН10-9-1 К=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами (фальшстіні) по металевому каркасу		100м2	0,00875	19502,53	15919,57	171	139	-	220,3400	1,93	
168 & С111-829-10 варіант 1	Профілі металеві оцинковані UD 27 (направляючий)		м	6,86	75,59	-	519	-	-	-	-	
169 & С111-829-11 варіант 1	Профілі металеві оцинковані CD 60 (стійковий)		м	14,14	100,07	-	1415	-	-	-	-	
170 & С111-115С	Дюбель 6x40мм		шт	28	1,87	-	52	-	-	-	-	
171 & С111-1479-1-2	Саморіз 3,5x9,5 мм		шт	133	1,84	-	245	-	-	-	-	
172 С1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкий, товщина 12,5 мм		м2	8,26	228,32	-	1886	-	-	-	-	
173 С1555-291	Плити мінераловатні, товщиною 100 мм		м2	8,12	948,25	-	7700	-	-	-	-	
174 С111-1896 варіант 1	Шпаклівка Фунгерфюлер		кг	2,45	35,29	-	86	-	-	-	-	
175 С130-479 варіант 1	Стрічка армувальна КОМПОЗИТНА		м	7	57,18	-	400	-	-	-	-	
Разом прями витрати по розділу 10							322995	37461	2748		526,78	
Разом будівельні роботи, грн.									2			0,02





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
186	C1422-11064 варіант 1	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М150	1000шт	9,69	19499,90	-	188954	-	-	-	-
187	ЕН8-25-1 K=2 K=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 200 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,7855	27031,13	2327,60	21233	17402	1828	291,7320	229,16
188	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,04713	98215,97	-	4629	-	-	-	-
189	C111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	12,568	133,93	-	1683	-	-	-	-
190	C1550-38	Монтажна піна Seregit TS 62 професійна універсальна	балон	264	330,95	-	87371	-	-	-	-
191	C111-1850 варіант 2	Кріплення анкерні металеві	т	0,04713	145158,17	-	6841	-	-	-	-
192	C111-2000-7 варіант 1	Клейова суміш для пено-газоблоків Kreisel 127 Porenbeton-Kleber	кг	358,88	16,86	-	6051	-	-	-	-
193	C111-81 варіант 1	Блок газобетонний Стоунлайт D500 300*200*600	м3	15,5529	8098,27	-	125952	-	-	-	-
194	C1545-43 варіант 1	Дюбелі металеві L60мм	100шт	6,28	1224,45	-	7690	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					732447	43577	19639		592,89 0,78
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					732447		58		
		-----					757253				
		<b>Всього по розділу 11</b>					757253				
195	РН3-28-1	<b>Розділ 12. Покрівля з металопрофілю (S=1663м2)</b>									
196	ЕН10-16-1 H2=1,15, H5=1,15	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (паралелі) Улаштування елементів покрівлі	100 м3 м3	0,2016 98,66	959248,47 61983,15 29826,63 2484,48	22230,60 - 351,90 -	193384 2942695	12496 245119	4482 34718	889,5400 38,5250	179,33 3800,88





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	E12-15-1 K=1,15	Улаштування фартухів примикання вентканалів та до стіни ліфтової із листової оцинкованої сталі	100M2	0,404	12427,35 10120,75	661,37	5021	4089	267	152,7200	61,7
215	C111-1797 варіант 2	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	T	0,134936	169552,35	-	22879	-	-	-	-
216	PH8-40-5	Улаштування з листової сталі паралелів	100M	1,125	6600,62 5174,88	17,15 15,64	7426	5822	19 18	76,0900 0,2244	85,6 0,25
217	C111-1797 варіант 2	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	T	0,187875	169552,35	-	31855	-	-	-	-
218	PH8-43-3	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм	100M	1,125	57373,87 11015,01	47,55 43,36	64546	12392	53 49	158,0800 0,6222	177,84 0,7
219	E9-47-1 к=1,15 тех.ч. п.1.3.5 к=1,03	Облицювання сталевим профільованим листом /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100M2	0,73125	5212,08 3900,92	884,41 5,12	3811	2853	647 4	56,6665 0,0775	41,44 0,06
220	& C111- 3410-2 варіант 1	Металопрофіль ТП-8	M2	80,4375	381,13	-	30657	-	-	-	-
221	PH8-39-1	Огородження покрівель перилами	100M	1,14	1994,50 1363,61	192,09 38,38	2274	1555	219 44	19,3200 0,5508	22,02 0,63
222	C121-393 варіант 2	Огорожі покрівлі погнутовані та пофарбовані у комплекті (опора РП-ОГ-21, опорна стійка РП-ОГ-600, опорна нога РП- ОГ-400, труба д25мм L=3000мм, болт M8x20, саморіз 4,2x13, планка РП-ФЦ, заглушка д25мм	пм	228	1461,64	-	333254	-	-	-	-
223	PH8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і гійок з готових елементів	100M	1,65	13414,86 4046,26	-	22135	6676	-	55,3600	91,34
224	C113-36 варіант 1	Труби водостічні, діаметр 150 мм	M	171,6	522,16	-	89603	-	-	-	-
225	C1630-51 варіант 1	Воронки для водостічних оцинкованих труб Д.150 мм	шт	15	447,82	-	6717	-	-	-	-
226	C111-1867 варіант 1	Кріплення для водостічних труб	шт	150	151,14	-	22671	-	-	-	-
227	PH8-42-2	Улаштування жолобі підвісних з оцинкованої сталі	100M	1,125	21322,99 4249,45	20,27 18,48	23988	4781	23 21	58,1400 0,2652	65,41 0,3
228	C1545-89 варіант 1	Короб металевий [жолоб] довжиною 1000 мм, діам.150мм	шт	113	195,26	-	22064	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ВОГНЕЗАХИСТ									
229	PH20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лам під покриття, покриттів та настіль по фермах	100м2	20,7141	<u>329,17</u> 329,17	-	6818	6818	-	4.8400	<u>100,26</u>
230 & C111-331-1		Вогнебезпечний засіб для деревини Екосепт 450-1	кг	776,77	<u>165,75</u>	-	128750	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					5665858	432636	67578		6598,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					5665858		215		3,14
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					5165644				
		Загальновиробничі витрати, грн.					432851				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					263633				
		Всього будівельні роботи, грн.					792,23				
							91859				
							5929491				
							5929491				
		<b>Розділ 13. Слухові вікна</b>									
231	PH8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	8	<u>5417,67</u> 732,28	<u>7,80</u> 7,11	43341	5858	62	11,0500	88,4
232 & C123-33-ИНБ		Блоки віконні з металопластику	м2	19,8624	<u>7353,98</u>	-	146068	-	57	0,1020	0,82
233	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	8	<u>330,95</u>	-	2648	-	-	-	-
234	C1632-102	Сиглікон	л	2,213684	<u>449,44</u>	-	995	-	-	-	-
235	PH8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,118	<u>3713,57</u> 2806,77	<u>7,02</u> 6,40	438	331	1	41,2700	4,87
236 & C126-931-1-Ю		Злив віконний білий 220 мм	м	11,8	<u>169,87</u>	-	2004	-	1	0,0918	0,01
		Разом прямі витрати по розділу 13					195494	6189	63		93,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					195494		58		0,83
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					189242				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					6247 3775 11,3 1309 <b>199269</b>				
		----- <b>Всього по розділу 13</b>					<b>199269</b>				
		<b>Розділ 14. Вихід на покрівлю (люк 700x800мм - 3 шт)</b>									
237	ЕН10-26-5 К=1,15	Установлення люків у перекриттях, площа прорізу до 2 м2	100м2	0,0168	<u>26270,47</u> 14388,24	-	441	242	-	<u>219,1325</u>	<u>3,68</u>
238 & 1	С121-277- варіант 1	Лазі металеві протипопожежні з форнітурою, пофарбовані	м2	1,68	<u>12500,24</u>	-	21000	-	-	-	-
239	ЕН10-40-1 К=1,15	Установлення і кріплення наличників	100м	0,09	<u>607,12</u> 540,22	-	55	49	-	<u>8,5330</u>	<u>0,77</u>
240	С123-358	Наличники, тип Н-1, Н-2, розмір 13x44 мм	м	10,08	<u>89,96</u>	-	907	-	-	-	-
241	ЕН15-175-2	Окраска заповнений дверних проемів емалевими сетавами по дереву с подготовкой поверхности (окраска наличников)	100м2	0,0045	<u>21583,22</u> 8802,74	<u>4,20</u>	97	40	-	<u>124,7200</u>	<u>0,56</u>
		Разом прямі витрати по розділу 14					22500	331	-		<u>5,01</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					22500 22500 22169 331 199 0,6 70 <b>22699</b>				
		----- <b>Всього по розділу 14</b>					<b>22699</b>				
		<b>Розділ 15. Інші роботи</b>									
242	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	219,705	<u>98,37</u> 98,37	-	21612	21612	-	<u>1,6300</u>	<u>358,12</u>
243	РН20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша	100 т	6,59116	<u>8095,76</u> 199,76	<u>7896,00</u>	53360	1317	<u>52043</u>	<u>3,3100</u>	<u>21,82</u>



екскаватора 0,25 м3.  
Перевезення сміття до 15 км

	Т	330,00	330,00	16294	22929	16294	915	0,2240	11,06
244 С311-15-М		330,00	18,54	91266	22929	91266	68337	379,94	11,06
Разом прямі витрати по розділу 15									
Разом будівельні роботи, грн.									
в тому числі:									
всього заробітна плата, грн.									
Загальновиборничі витрати, грн.									
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.									
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.									
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>									
-----									
<b>Всього по розділу 15</b>									
Разом прямі витрати по кошторису									
Разом будівельні роботи, грн.									
в тому числі:									
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									
всього заробітна плата, грн.									
Загальновиборничі витрати, грн.									
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.									
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.									
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>									
-----									
<b>Всього по кошторису</b>									
<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>									
<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>									
				106461	1314958	17938165	1065050		19355,88
				17938165		17938165	20574		293,79
				15558157		15558157			
				1335532		1335532			
				795668		795668			
				2357,83		2357,83			
				273397		273397			
				<b>18733833</b>		<b>18733833</b>			
				<b>18733833</b>		<b>18733833</b>			
				<b>22007,5</b>		<b>22007,5</b>			
				<b>1608929</b>		<b>1608929</b>			

Склав

Перевірив

Т.В. Соколова

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]



Капітальний ремонт покрівлі та встановлення вікон і зовнішніх дверей трьохповерхової будівлі поліклініки комунального некомерційного підприємства «Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 114  
 Капітальний ремонт покрівлі та встановлення вікон і зовнішніх дверей трьохповерхової будівлі поліклініки комунального некомерційного підприємства «Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 114

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01  
ремонтно-будівельні роботи**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	<b>I. Витрати труда</b>								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	19355,88	67,94					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2						
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	282,73	69,53					
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,4						
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	11,06	82,77					
6.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	2357,83	115,95					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	22007,5						
	Середній розряд робіт		розряд	3,2						
	<b>II. Будівельні машини і механізми</b>									
7	+СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	25, 538953325	990					Оренда
					25283,56					



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+СН202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	7,035132	-				
9	+СН202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	60,3612	-				
10	СН202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	262,27247	77,95 20444,14				
11	+СН202-1104	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 16 т	маш. год	0,10764	1600 172,22				Оренда
12	+СН202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	30,633378	1800 55140,08				Оренда
13	+СН202-1144	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш. год	1,71848042	2500 4296,20				Оренда
14	+СН203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,1914267	900 172,28				Оренда
15	+СН203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	169,8784	850 144396,64				Оренда
16	+СН203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	24,185733	420 10158,01				Оренда
17	+СН203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	47, 742436677	500 23871,22				Оренда
18	СН203-1590	Вишки телескопічні [на автомобілі], вантажопідйомність 0,35 т	маш. год	0,3894475	562,69 219,14				
19	+СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	177,5103308	60 10650,62				Оренда
20	+СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	388,0066256	1800 698411,93				Оренда
21	СН205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,5824819	31,17 18,16				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	+СН206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	43,3698328	$\frac{1200}{52043,80}$				Оренда
23	СН233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	125, 19604375	$\frac{3,94}{493,27}$				
24	СН233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	6,5205	$\frac{11,58}{75,51}$				
25	СН233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	10,833345	$\frac{73,89}{800,48}$				
26	СН233-803	Молотки відійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	386,7413	$\frac{5,44}{2103,87}$				
27	СН234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,5824819	$\frac{9,1}{5,30}$				
28	+С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	49,375	$\frac{330}{16293,75}$				
		<b>Разом по розділу II</b>	<b>грн.</b>		<b>1065050,18</b>				
		<b>в тому числі енергоносії:</b>							
		Бензин	кг	1,753					
		Електроенергія	кВт-год	205,447					
		Стиснене повітря	м3	26801,172					
		Мастильні матеріали	кг	8,403					
		Гідравлічна рідина	кг	0,1					
		<b>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</b>							
29	СН203-401	Лобідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	24,670605					
30	СН203-403	Лобідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	6,24312					
31	СН203-405	Лобідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,0144417					



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	СН204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	6,79029					
33	СН211-102	Бадді, місткість 4 м3	маш. год	50,6736					
34	СН270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	71,6842035					
35	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	8,37129					
36	СН270-115	Дрилі електричні	маш. год	21,6513246					
37	СН270-117	Вібратори глибинні	маш. год	41,45175					
38	СН270-119	Шуруповерти	маш. год	533, 303241305					
39	СН270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	39,8999991					
40	СН270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	1,2653256					
41	СН270-135	Перфоратори електричні	маш. год	449, 903982882					
		<b>ІІІ. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</b>							
42	+С111-81 варіант 1	Блок газобетонний Стоунлайт D500 300*200*600	м3	15,5529	8098,27 125951,58	7800,00 121312,62	139,48 2169,32	158,79 2469,64	30 км.
43	+С111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0001716	100340,24 17,22	98000,00 16,82	372,78 0,06	1967,46 0,34	30 км.
44	+С111-160	Цвяхи опоряджувальні круглі 1,0x16 мм	т	0,0000559	100340,24 5,61	98000,00 5,48	372,78 0,02	1967,46 0,11	30 км.
45	+С111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0x100 мм	т	0,004713	96260,24 453,67	94000,00 443,02	372,78 1,76	1887,46 8,89	30 км.
46	+С111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,0449955	94220,24 4239,49	92000,00 4139,59	372,78 16,77	1847,46 83,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	+С111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0x120 мм	Т	0,0112	94220,24 1055,27	92000,00 1030,40	372,78 4,18	1847,46 20,69	30 км.
48	+С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	Т	0,0000639	94220,24 6,02	92000,00 5,88	372,78 0,02	1847,46 0,12	30 км.
49	+С111-181 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	Т	0,710352	98300,24 69827,77	96000,00 68193,79	372,78 264,81	1927,46 1369,17	30 км.
50	+С111-191	Цвяхи толеві круглі 2,0x20 мм	Т	0,001616	98300,24 158,85	96000,00 155,14	372,78 0,60	1927,46 3,11	30 км.
51	+С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	Т	0,0753962	12960,42 977,17	12200,00 919,83	506,29 38,17	254,13 19,17	30 км.
52	+С111-223	Грунтовка В-КФ-093 червоно-коричнева, сіра, чорна	Т	0,000975	318807,55 310,84	312000,00 304,20	556,42 0,54	6251,13 6,10	30 км.
53	+С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	Т	0,0324	7447,31 241,29	6800,00 220,32	501,28 16,24	146,03 4,73	30 км.
54	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	7,73582	16,67 128,96	10,12 78,29	6,22 48,12	0,33 2,55	30 км.
55	&С111-331-1	Вогнебіозахисний засіб для деревини Екосепт 450-1	кг	776,77	165,75 128749,63	162,00 125836,74	0,5 388,39	3,25 2524,50	30 км.
56	&С111-337-3 варіант 1	Фарба аерозольна	флакони	36,586	187,81 6871,22	184,00 6731,82	0,13 4,76	3,68 134,64	універсальна шампіон 30 км.
57	+С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	Т	0,00000063	72273,55 0,05	70300,00 0,04	556,42 -	1417,13 0,01	30 км.
58	&С111-518-П1 варіант 1	Лист 150x8	Т	0,52864	114579,5 60571,31	112000,00 59207,68	332,84 175,95	2246,66 1187,68	30 км.
59	+С111-627	Оліфа комбінована К-2	Т	0,0000185	17214 0,32	16300,00 0,30	576,47 0,01	337,53 0,01	30 км.
60	+С111-782	Поківки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	Т	3,90583	98300,24 383944,03	96000,00 374959,68	372,78 1456,02	1927,46 7528,33	30 км.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
61	+С111-787	Поковки з квадратних заготовок оцинковані, маса 1,8 кг	Т	0,190125	<u>98300,24</u> 18689,33	<u>96000,00</u> 18252,00	<u>372,78</u> 70,87	<u>1927,46</u> 366,46	30 км.
62	+С111-795	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм	Т	0,004848	<u>104335,97</u> 505,82	<u>102000,00</u> 494,50	<u>290,17</u> 1,41	<u>2045,8</u> 9,91	30 км.
63	+С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	Т	0,4326258	<u>100255,97</u> 43373,32	<u>98000,00</u> 42397,33	<u>290,17</u> 125,54	<u>1965,8</u> 850,45	30 км.
64	+С111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	Т	0,0030862	<u>90055,97</u> 277,93	<u>88000,00</u> 271,59	<u>290,17</u> 0,90	<u>1765,8</u> 5,44	30 км.
65	+С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	Т	0,0324	<u>88015,97</u> 2851,72	<u>86000,00</u> 2786,40	<u>290,17</u> 9,40	<u>1725,8</u> 55,92	30 км.
66	+С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	Т	0,0648	<u>88015,97</u> 5703,43	<u>86000,00</u> 5572,80	<u>290,17</u> 18,80	<u>1725,8</u> 111,83	30 км.
67	+С111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	Т	0,0141844	<u>85975,97</u> 1219,52	<u>84000,00</u> 1191,49	<u>290,17</u> 4,12	<u>1685,8</u> 23,91	30 км.
68	&С111-829-2	Зливи з оцинкованої сталі	М	414,03262	<u>334,67</u> 138564,30	<u>328,00</u> 135802,70	<u>0,11</u> 45,54	<u>6,56</u> 2716,06	30 км.
69	&С111-829-10 варіант 1	Профілі металеві оцинковані UD 27 (направляючий)	М	1203,1958	<u>75,59</u> 90949,57	<u>74,00</u> 89036,49	<u>0,11</u> 132,35	<u>1,48</u> 1780,73	30 км.
70	&С111-829-11 варіант 1	Профілі металеві оцинковані CD 60 (стійковий)	М	1659,5508	<u>100,07</u> 166071,25	<u>98,00</u> 162635,98	<u>0,11</u> 182,55	<u>1,96</u> 3252,72	30 км.
71	+С111-849	Пластична гума рулонна вулканізована	кг	0,5928	<u>490,03</u> 290,49	<u>480,00</u> 284,54	<u>0,42</u> 0,25	<u>9,61</u> 5,70	30 км.
72	+С111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	12,568	<u>133,93</u> 1683,23	<u>130,00</u> 1633,84	<u>1,3</u> 16,34	<u>2,63</u> 33,05	30 км.
73	+С111-961 варіант 1	Пристрії самозачинення	шт	3	<u>3314,59</u> 9943,77	<u>3248,00</u> 9744,00	<u>1,6</u> 4,80	<u>64,99</u> 194,97	30 км.
74	+С111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	Т	0,0007566	<u>97012,35</u> 73,40	<u>96000,00</u> 72,63	<u>290,17</u> 0,22	<u>722,18</u> 0,55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75	&C111-1088-3-1 варіант 1	Куттик 63х63х6	Т	0,4025	105072,35 42291,62	104000,00 41860,00	290,17 116,79	782,18 314,83	30 км. 30 км.
76	&C111-115С	Дюбель 6х40мм	шт	4339,12	1,87 8114,15	1,80 7810,42	0,03 130,17	0,04 173,56	30 км. 30 км.
77	&C111-1381-2-1 варіант 1	Шпильки М16 L-510 (ф16А240С)	100 шт	1,05	12464,37 13087,59	12200,00 12810,00	19,97 20,97	244,4 256,62	30 км. 30 км.
78	&C111-1479-1-2	Саморіз 3,5х9,5 мм	шт	16597,8858	1,84 30540,11	1,80 29876,19	- -	0,04 663,92	
79	+С111-1484	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	Т	0,0000269	74840,24 2,01	73000,00 1,96	372,78 0,01	1467,46 0,04	30 км.
80	+С111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	Т	0,000156	143187,03 22,34	140000,00 21,84	379,44 0,06	2807,59 0,44	30 км.
81	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	Т	0,12705476	183987,03 23376,43	180000,00 22869,86	379,44 48,21	3607,59 458,36	30 км.
82	+С111-1514	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42А	Т	0,00234	183987,03 430,53	180000,00 421,20	379,44 0,89	3607,59 8,44	30 км.
83	+С111-1517	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э50	Т	0,0052	183987,03 956,73	180000,00 936,00	379,44 1,97	3607,59 18,76	30 км.
84	+С111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	Т	0,0065	143187,03 930,72	140000,00 910,00	379,44 2,47	2807,59 18,25	30 км.
85	+С111-1591	Смола кам'яновугільна для дорожнього будівництва	Т	0,00063	13203,17 8,32	12300,00 7,75	644,28 0,41	258,89 0,16	30 км.
86	+С111-1600	Бензин розчинник	Т	0,0013605	74017,78 100,70	72000,00 97,96	566,45 0,77	1451,33 1,97	30 км.
87	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	10,17659	326,46 3322,25	320,00 3256,51	0,06 0,61	6,4 65,13	30 км.
88	+С111-1608	Дрантя	кг	0,83765	45,71 38,29	44,00 36,86	0,81 0,68	0,9 0,75	30 км.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
89	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	Л	75,61311	100,78 7620,29	98,00 7410,08	0,8 60,49	1,98 149,72	30 км.
90	&С111-1626-1-1 варіант 1	Фарба акрилова водостійка Emerald	кг	131,0775	2040,64 267481,99	2000,00 262155,00	0,63 82,58	40,01 5244,41	30 км.
91	&С111-1630-1 варіант 1	Коньок універсальний, КУ довжиною - 1,97м	м	47,6	457,28 21766,53	448,00 21324,80	0,31 14,76	8,97 426,97	30 км.
92	+С111-1672-1	Емаль	т	0,0000437	117209,84 5,12	114280,00 4,99	631,61 0,03	2298,23 0,10	30 км.
93	+С111-1683 варіант 1	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	1	516,95 516,95	506,00 506,00	0,81 0,81	10,14 10,14	30 км.
94	+С111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,0002625	114817,78 30,14	112000,00 29,40	566,45 0,15	2251,33 0,59	30 км.
95	+С111-1739	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 2,5 мм	кг	1,125	59,46 66,89	58,00 65,25	0,29 0,33	1,17 1,31	30 км.
96	+С111-1762	Толь з крупнозернистою посыпкою гідроізоляційна, марка ТТ-350	м2	335,8564	63,61 21363,83	62,00 20823,10	0,36 120,91	1,25 419,82	30 км.
97	+С111-1797 варіант 2	Сталь листовая оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	0,322811	169552,35 54733,36	168000,00 54232,25	290,17 93,67	1262,18 407,44	30 км.
98	+С111-1844 варіант 1	Кутик 100x100x8	т	0,0875	105115,34 9197,59	104000,00 9100,00	332,84 29,12	782,5 68,47	30 км.
99	+С111-1844-1	Кутики шпугатурні металеві оцинковані перфоровані	м	1120,37	28,64 32087,40	28,00 31370,36	0,08 89,63	0,56 627,41	30 км.
100	+С111-1850 варіант 2	Кріплення анкерні металеві	т	0,04713	145158,17 6841,30	142000,00 6692,46	311,93 14,70	2846,24 134,14	30 км.
101	+С111-1850 варіант 3	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу та панелей до несучих конструкцій	т	0,00021938	420558,17 92,26	412000,00 90,38	311,93 0,07	8246,24 1,81	30 км.
102	+С111-1853-1	Цвяхи будівельні 2,5x50 мм	т	0,004275	100281,03 428,70	98000,00 418,95	314,74 1,35	1966,29 8,40	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
103	+С111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	Т	0,000472	<u>100281,03</u> 47,33	<u>98000,00</u> 46,26	<u>314,74</u> 0,15	<u>1966,29</u> 0,92	30 км.
104	+С111-1856 варіант 1	Заклепки комбіновані для з'єднання профільованого сталевого настилу та різноманітних листових деталей	Т	0,000219375	<u>1001958,17</u> 219,80	<u>982000,00</u> 215,43	<u>311,93</u> 0,07	<u>19646,24</u> 4,30	30 км.
105	+С111-1867 варіант 1	Кріплення для водостічних труб	ШТ	150	<u>151,14</u> 22671,00	<u>148,00</u> 22200,00	<u>0,18</u> 27,00	<u>2,96</u> 444,00	СОЮЗСТРОЙС НАБ +38 (050) 462-65-63 +38 (063) 567-43-50 +38 (067) 720- 72-66 30 км.
106	+С111-1895	Шлаквівка клейова	Т	0,0001755	<u>286213,57</u> 50,23	<u>280000,00</u> 49,14	<u>601,54</u> 0,11	<u>5612,03</u> 0,98	30 км.
107	+С111-1896 варіант 1	Шлаквівка Фунгерфілер	КГ	2,45	<u>35,29</u> 86,46	<u>34,00</u> 83,30	<u>0,6</u> 1,47	<u>0,69</u> 1,69	30 км.
108	+С111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери	ШТ	24	<u>18,37</u> 440,88	<u>18,00</u> 432,00	<u>0,01</u> 0,24	<u>0,36</u> 8,64	30 км.
109	+С111-2000-7 варіант 1	Клейова суміш для пено-газоблоків Kreisel 127 Porenbeton-Kleber	КГ	358,88	<u>16,86</u> 6050,72	<u>16,00</u> 5742,08	<u>0,53</u> 190,21	<u>0,33</u> 118,43	30 км.
110	&С111-3410-2 варіант 1	Металопрофіль ТП-8	М2	80,4375	<u>381,13</u> 30657,14	<u>372,00</u> 29922,75	<u>1,66</u> 133,53	<u>7,47</u> 600,86	30 км.
111	&С111-3410-4 варіант 1	Металопрофіль ТП-45 товщиною (0,45-0,5 мм)	М2	1729,52	<u>544,64</u> 941965,77	<u>532,00</u> 920104,64	<u>1,96</u> 3389,86	<u>10,68</u> 18471,27	30 км.
112	+С112-10	Лісоматеріали круглі хвойних порід для вироблення пиломатеріалів та заготовок [пластини], товщина 20-24 см, довжина 3-6, 5 м, II сорт	М3	0,48	<u>20692,1</u> 9932,21	<u>20000,00</u> 9600,00	<u>286,37</u> 137,46	<u>405,73</u> 194,75	30 км.
113	+С112-23	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	М3	0,000402	<u>20650,96</u> 8,30	<u>20000,00</u> 8,04	<u>246,04</u> 0,10	<u>404,92</u> 0,16	30 км.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
114	+С112-24 варіант 1	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	М3	15,7856	20650,96 325987,79	20000,00 315712,00	246,04 3883,89	404,92 6391,90	30 км.
115	+С112-28 варіант 1	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	М3	5,9196	20650,96 122245,42	20000,00 118392,00	246,04 1456,46	404,92 2396,96	30 км.
116	+С112-49	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 19,22 мм, III сорт	М3	0,48	20650,96 9912,46	20000,00 9600,00	246,04 118,10	404,92 194,36	30 км.
117	+С112-52	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	М3	19	20650,96 392368,24	20000,00 380000,00	246,04 4674,76	404,92 7693,48	30 км.
118	+С112-59 варіант 1	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, I сорт	М3	81,8878	20650,96 1691061,68	20000,00 1637756,00	246,04 20147,67	404,92 33158,01	30 км.
119	+С112-61	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	М3	1,4561	20650,96 30069,86	20000,00 29122,00	246,04 358,26	404,92 589,60	30 км.
120	+С112-73 варіант 1	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4- 6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	М3	0,0128097	20650,96 264,53	20000,00 256,19	246,04 3,15	404,92 5,19	30 км.
121	&С112-255-7	Ущільнювач під коньок	М П	47,6	150,97 7186,17	148,00 7044,80	0,01 0,48	2,96 140,89	расход - 4 шт (14x4) 30 км.
122	&С112-255-11 варіант 1	Прокладка вбираюча	М П	1272,195	24,49 31156,06	24,00 30532,68	0,01 12,72	0,48 610,66	30 км.
123	+С112-285	Бруски обрізані хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, II сорт	М3	0,23625	20650,96 4878,79	20000,00 4725,00	246,04 58,13	404,92 95,66	30 км.
124	+С112-289	Дошки стругані хвойних порід, товщина 19- 22 мм, сорт II	М3	2,07	20650,96 42747,49	20000,00 41400,00	246,04 509,30	404,92 838,19	30 км.
125	+С113-36 варіант 1	Труби водостічні, діаметр 150 мм	М	171,6	522,16 89602,66	512,00 87859,20	6,27 1075,93	3,89 667,53	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
126	+С114-4-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М75	М3	18,32226	9838,11 180256,41	9600,00 175893,70	45,21 828,35	192,9 3534,36	30 км. 30 км.
127	&С114-962-2	Гермобутил	кг	117,26266	420,71 49333,57	412,00 48312,22	0,46 53,94	8,25 967,41	30 км. 30 км.
128	&С121-32-19-В1 варіант 1	Снігоутримувач L=2 м.п.	шт	57	290,26 16544,82	288,00 16416,00	0,1 5,70	2,16 123,12	30 км. 30 км.
129	&С121-277-1 варіант 1	Лазі металеві протиположежні з форнітурою, пофарбовані	М2	1,68	12500,24 21000,40	12248,00 20576,64	7,14 12,00	245,1 411,76	30 км. 30 км.
130	+С121-393 варіант 2	Огорожі покрівлі погрунтовані та пофарбовані у комплекті (опора РП-ОГ-21, опорна стійка РП-ОГ-600, опорна нога РП-ОГ-400, труба д25мм L=3000мм, болт М8х20, саморіз 4,2х13, планка РП-ФЗ, заглушка д25мм	пм	228	1461,64 333253,92	1448,00 330144,00	2,76 629,28	10,88 2480,64	30 км. 30 км.
131	+С121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, грат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,01378	169661,27 2337,93	168000,00 2315,04	398,28 5,49	1262,99 17,40	30 км. 30 км.
132	+С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,51436	226282,77 116390,81	224200,00 115319,51	398,28 204,86	1684,49 866,44	30 км. 30 км.
133	&С123-33-ИНБ варіант 2	Блоки віконні з металопластику	М2	638,133	7965,98 5083354,72	7800,00 4977437,40	9,78 6240,94	156,2 99676,38	30 км. 30 км.
134	&С123-33-ИНБ варіант 3	Блоки віконні з металопластику однокамерне	М2	16,76	7557,98 126671,74	7400,00 124024,00	9,78 163,91	148,2 2483,83	30 км. 30 км.
135	&С123-33-ИНБ варіант 4	Вітражні перегородки алюмінієві	М2	32,967	20205,98 666130,54	19800,00 652746,60	9,78 322,42	396,2 13061,52	30 км. 30 км.
136	&С123-33-ИНБ варіант 5	Блоки віконні з металопластику	М2	19,8624	7353,98 146067,69	7200,00 143009,28	9,78 194,25	144,2 2864,16	30 км. 30 км.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
137	&C123-198-2-26 варіант 1	Планка примикання (ліфтові)	М	33,6	98,52 3310,27	96,00 3225,60	0,59 19,82	1,93 64,85	30 км.
138	&C123-198-2-26 варіант 2	Планка примикання декоративна	М	106	147,48 15632,88	144,00 15264,00	0,59 62,54	2,89 306,34	30 км.
139	&C123-198-2-26 варіант 3	Планка декоративного обводу	М	106,2	147,48 15662,38	144,00 15292,80	0,59 62,66	2,89 306,92	30 км.
140	+C123-358	Наличники, тип Н-1, Н-2, розмір 13x44 мм	М	10,08	89,96 906,80	88,00 887,04	0,2 2,02	1,76 17,74	30 км.
141	+C123-385 варіант 2	Дошки підвіконні, ширина 400 мм	М	391,9044	982,54 385061,75	960,00 376228,22	3,27 1281,53	19,27 7552,00	30 км.
142	+C123-514-У	Щіти опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	М2	52,5609	1229,76 64637,29	1200,00 63073,08	5,65 296,97	24,11 1267,24	30 км.
143	C123-520	Галтелі готові	М	118,125	29,35 3466,97	28,16 3326,40	0,61 72,06	0,58 68,51	30 км.
144	+C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	Т	0,37717	98215,97 37044,12	96000,00 36208,32	290,17 109,44	1925,8 726,36	30 км.
145	+C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	Т	0,9102	101275,97 92181,39	99000,00 90109,80	290,17 264,11	1985,8 1807,48	30 км.
146	+C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	Т	2,5615	100255,97 256805,67	98000,00 251027,00	290,17 743,27	1965,8 5035,40	30 км.
147	+C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	Т	0,065	95155,97 6185,14	93000,00 6045,00	290,17 18,86	1865,8 121,28	30 км.
148	+C126-384 варіант 2	Двері із алюмінієвих сплавів, одинарні, засклені, протидударні матове, 920x2000 (м/п)	шт	4	32248,27 128993,08	32000,00 128000,00	8,21 32,84	240,06 960,24	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
149	&C126-931-1-Ю варіант 1	Злив віконний білий 220 мм	М	11,8	<u>169,87</u> 2004,47	<u>168,00</u> 1982,40	<u>0,61</u> 7,20	<u>1,26</u> 14,87	30 км.
150	+C130-479 варіант 1	Стрічка армувальна КОМПОЗИТНА	М	7	<u>57,18</u> 400,26	<u>56,00</u> 392,00	<u>0,06</u> 0,42	<u>1,12</u> 7,84	30 км.
151	+C142-10-2	Вода	М3	1,80275	<u>28,75</u> 51,83	<u>28,75</u> 51,83	-	-	
152	+C147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,65	<u>4313,6</u> 2803,84	<u>4200,00</u> 2730,00	<u>29,02</u> 18,86	<u>84,58</u> 54,98	30 км.
153	&C1111-1611-ПП варіант 2	KNAUF Шлаквівка мультифініш	кг	524,31	<u>28,05</u> 14706,90	<u>25,00</u> 13107,75	<u>2,5</u> 1310,78	<u>0,55</u> 288,37	30 км.
154	&C1111-1611-ПП варіант 3	KNAUF Шлаквівка старт	кг	524,31	<u>27,03</u> 14172,10	<u>24,00</u> 12583,44	<u>2,5</u> 1310,78	<u>0,53</u> 277,88	30 км.
155	+C1113-34	Грунтівка ХС-010 хімістійка червоно-коричнева	Т	0,00297206	<u>1154162,24</u> 3430,24	<u>1130900,00</u> 3361,10	<u>631,61</u> 1,88	<u>22630,63</u> 67,26	30 км.
156	+C1113-110 варіант 1	Натрій кремнієфтористий технічний, I сорт	Т	0,417413	<u>14924,24</u> 6229,57	<u>14000,00</u> 5843,78	<u>631,61</u> 263,64	<u>292,63</u> 122,15	30 км.
157	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	Т	0,0045418	<u>112844,24</u> 512,52	<u>110000,00</u> 499,60	<u>631,61</u> 2,87	<u>2212,63</u> 10,05	30 км.
158	+C1113-227	Емаль ХВ-124 захисна, зелена	Т	0,0079534	<u>121004,24</u> 962,40	<u>118000,00</u> 938,50	<u>631,61</u> 5,02	<u>2372,63</u> 18,88	30 км.
159	+C1113-292 варіант 1	Паста антисептична	Т	0,1933736	<u>106647,55</u> 20622,82	<u>104000,00</u> 20110,85	<u>556,42</u> 107,60	<u>2091,13</u> 404,37	30 км.
160	+C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	7,90272	<u>16455,3</u> 130041,63	<u>15000,00</u> 118540,80	<u>1132,65</u> 8951,02	<u>322,65</u> 2549,81	30 км.
161	+C1422-11064 варіант 1	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М150	1000шт	9,69	<u>19499,9</u> 188954,03	<u>18000,00</u> 174420,00	<u>1117,55</u> 10829,06	<u>382,35</u> 3704,97	30 км.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
162	+С1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	82,215	11696,36 961616,24	10600,00 871479,00	867,02 71282,05	229,34 18855,19	30 км.
163	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,22574	9582,67 2163,19	8600,00 1941,36	794,77 179,41	187,9 42,42	30 км.
164	+С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,8489	9888,67 8394,49	8900,00 7555,21	794,77 674,68	193,9 164,60	30 км.
165	+С1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,7224056	9378,67 6775,20	8400,00 6068,21	794,77 574,15	183,9 132,84	30 км.
166	+С1425-11690	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М100	м3	10,9584	9582,67 105010,73	8600,00 94242,24	794,77 8709,41	187,9 2059,08	30 км.
167	+С1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкий, товщина 12,5 мм	м2	385,483	228,32 88013,48	220,00 84806,26	3,84 1480,25	4,48 1726,97	30 км.
168	&С1545-29-1 варіант 1	Гайка М16	шт	210	71,41 14996,10	70,00 14700,00	0,01 2,10	1,4 294,00	30 км.
169	+С1545-42 варіант 1	Дюбель-шурупи 100x10мм	100шт	20,68	918,34 18991,27	900,00 18612,00	0,33 6,82	18,01 372,45	30 км.
170	+С1545-42 варіант 2	Шурупи самонарізні	100шт	14,1	306,34 4319,39	300,00 4230,00	0,33 4,65	6,01 84,74	30 км.
171	+С1545-43 варіант 1	Дюбелі металеві L60мм	100шт	6,28	1224,45 7689,55	1200,00 7536,00	0,44 2,76	24,01 150,79	30 км.
172	+С1545-43 варіант 2	Шурупи самонарізні RA4,9x27	100шт	101,78	459,45 46762,82	450,00 45801,00	0,44 44,78	9,01 917,04	30 км.
173	+С1545-44 варіант 1	Цвяхи оцинковані 3,5x70 мм	100шт	18,13	313,48 5683,39	307,00 5565,91	0,33 5,98	6,15 111,50	30 км.
174	+С1545-44 варіант 2	Цвяхи оцинковані 2x35 мм	100шт	74,67	114,58 8555,69	112,00 8363,04	0,33 24,64	2,25 168,01	30 км.
175	+С1545-89 варіант 1	Короб металевий [жолоб] довжиною 1000 мм, діам. 150мм	шт	113	195,26 22064,38	190,00 21470,00	1,43 161,59	3,83 432,79	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
176	+С1545-283-1 варіант 1	Шайба М16	шт	210	<u>3,68</u> 772,80	<u>3,60</u> 756,00	<u>0,01</u> 2,10	<u>0,07</u> 14,70	<u>30</u> км.
177	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	1,10864	<u>80,89</u> 89,68	<u>70,00</u> 77,60	<u>9,3</u> 10,31	<u>1,59</u> 1,77	<u>30</u> км.
178	+С1550-38	Монтажна піна Seresit TS 62 професійна універсальна	балон	553	<u>330,95</u> 183015,35	<u>324,00</u> 179172,00	<u>0,46</u> 254,38	<u>6,49</u> 3588,97	<u>30</u> км.
179	+С1550-38 варіант 2	Сілікон (герметик)	балон	37	<u>694,07</u> 25680,59	<u>680,00</u> 25160,00	<u>0,46</u> 17,02	<u>13,61</u> 503,57	<u>30</u> км.
180	+С1555-291	Плити мінераловатні, товщиною 100 мм	м2	8,12	<u>948,25</u> 7699,79	<u>920,00</u> 7470,40	<u>9,66</u> 78,44	<u>18,59</u> 150,95	<u>30</u> км.
181	+С1630-51 варіант 1	Воронки для водостічних оцинкованих труб д.150 мм	шт	15	<u>447,82</u> 6717,30	<u>385,00</u> 5775,00	<u>54,04</u> 810,60	<u>8,78</u> 131,70	<u>30</u> км.
182	+С1632-80 варіант 1	Супердифузійна мембрана Juta ЄвроБАРЄР	м2	30,565	<u>70,56</u> 2156,67	<u>68,00</u> 2078,42	<u>1,18</u> 36,07	<u>1,38</u> 42,18	<u>30</u> км.
183	+С1632-102	Силікон	л	73,875214	<u>449,44</u> 33202,48	<u>440,00</u> 32505,09	<u>0,63</u> 46,54	<u>8,81</u> 650,85	<u>30</u> км.
184	+К536111-101 варіант 1	Блоки дверні металеві захисні 920x2000	шт	3	<u>44907,76</u> 134723,28	<u>44000,00</u> 132000,00	<u>27,22</u> 81,66	<u>880,54</u> 2641,62	<u>30</u> км.
185	+К584211-17 варіант 1	Панелі перехиття з/б марки ПК60.15-8К7Т серія 1.141-1 вип.62(Ф339)	шт	7	<u>12472,23</u> 87305,61	<u>11400,00</u> 79800,00	<u>827,68</u> 5793,76	<u>244,55</u> 1711,85	<u>30</u> км.
186	+К584211-2020 варіант 2	Панелі перехиття з/б багатопустотні марки ПК39.15-8Т	шт	3	<u>11407,49</u> 34222,47	<u>10600,00</u> 31800,00	<u>583,81</u> 1751,43	<u>223,68</u> 671,04	<u>30</u> км.
187	+К584211-2020 варіант 3	Панелі перехиття з/б багатопустотні марки ПК42.15-8Т серія 1.141-1 вип.60(Ф340)	шт	3	<u>11713,49</u> 35140,47	<u>10900,00</u> 32700,00	<u>583,81</u> 1751,43	<u>229,68</u> 689,04	<u>30</u> км.
188	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат Електроенергія	кВт-год	409,6157	<u>3,4755</u> 1423,62	<u>3,4755</u> 1423,62			



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
189 С1999-9005	Мастильні матеріали		кг	0,7238	91,20 66,01	91,20 66,01			
	Разом		грн.		1489,63	1489,63			
	<b>Разом по розділу III</b>		<b>грн.</b>		<b>15558147,45</b>	<b>15092279,08</b>	<b>170433,89</b>	<b>295434,47</b>	
	<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>								
	Електроенергія		кВт-год	615,063					
	Стиснене повітря		м3	26801,172					
	Мастильні матеріали		кг	9,127					
	Гідравлічна рідина		кг	0,1					
	Бензин		л	2,368					
	<b>Довідкові дані</b>								
	Будівельне сміття		т	303,					
				83478922					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 серпня" 2022 р.  
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.  
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Т. В. Соколова

[посада, підпис (ініціали, прізвище )]

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Склад

Перевірив





55 ДЦ ПС  
ДОДАТОК Д  
СОУ 42.1-37641918-085:2018  
(довідково)

*К.М.П. Шереметівська М.М.  
Григорівська Ірина І.*



20.12.18

Протокол узгодження цін  
на матеріальні ресурси

№ п/п	Найменування матеріальних ресурсів	Одиниця виміру	Ціна, грн. з ПДВ
1	2	3	4
1	Блок газобетонний Стоунлайт D500 300*200*600	м3	9717,92
2	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	120408,29
3	Цвяхи опоряджувальні круглі 1,0x16 мм	т	120408,29
4	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0x100 мм	т	115512,29
5	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0x100 мм	т	113064,29
6	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5,0x120 мм	т	113064,29
7	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	113064,29
8	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	117960,29
9	Цвяхи толеві круглі 2,0x20 мм	т	117960,29
10	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	15552,5
11	Грунтовка В-КФ-093 червоно-коричнева, сіра, чорна	т	382569,06
12	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	8936,77
13	Кисень технічний газоподібний	м3	20
14	Вогнебіозахисний засіб для деревини Екосепт 450-1	кг	198,9
15	Фарба аерозольна	флакон	225,37
16	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	86728,26
17	Лист 150x8	т	137495,4
18	Оліфа комбінована К-2	т	20656,8
19	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	117960,29
20	Поковки з квадратних заготовок оцинковані, маса 1,8 кг	т	117960,29
21	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм	т	125203,16
22	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	120307,16
23	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	108067,16
24	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	105619,16
25	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	105619,16
26	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	103171,16
27	Зливи з оцинкованої сталі	м	401,6
28	Профілі металеві оцинковані UD 27 (направляючий)	м	90,71



1	2	3	4
29	Профілі металеві оцинковані CD 60 (стійковий)	м	120,08
30	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	588,04
31	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	160,72
32	Пристрій самозачинення	шт	3977,51
33	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	116414,82
34	Кутик 63х63х6	т	126086,82
35	Дюбель 6х40мм	шт	2,24
36	Шпильки М16 L-510 (ф16А240С)	100 шт	14957,24
37	Саморіз 3,5х9,5 мм	шт	2,21
38	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	89808,29
39	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	171824,44
40	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	220784,44
41	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42А	т	220784,44
42	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э50	т	220784,44
43	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	171824,44
44	Смола кам'яновугільна для дорожнього будівництва	т	15843,8
45	Бензин розчинник	т	88821,34
46	Папір шліфувальний	м2	391,75
47	Дрантя	кг	54,85
48	Грунтовка глибокого проникнення	л	120,94
49	Фарба акрилова водостійка Emerald	кг	2448,77
50	Коньок універсальний, КУ довжиною - 1,97м	м	548,74
51	Емаль	т	140651,81
52	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	620,34
53	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	137781,34
54	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 2,5 мм	кг	71,35
55	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	76,33
56	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	203462,82
57	Кутик 100х100х8	т	126138,41
58	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	34,37
59	Кріплення анкерні металеві	т	174189,8
60	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу та панелей до несучих конструкцій	т	504669,8
61	Цвяхи будівельні 2,5х50 мм	т	120337,24
62	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	120337,24
63	Заклепки комбіновані для з'єднання профільованого сталевих настилу та різноманітних листових деталей	т	1202349,8
64	Кріплення для водостічних труб	шт	181,37
65	Шпаклівка клейова	т	343456,28
66	Шпаклівка Фунгерфюлер	кг	42,35
67	Кріпильні анкери	шт	22,04
68	Клейова суміш для пено-газоблоків Kreisel 127 Porenbeton-Kleber	кг	20,23
69	Металопрофіль ТП-8	м2	457,36
70	Металопрофіль ТП-45 товщиною (0,45-0,5 мм)	м2	653,57
71	Лісоматеріали круглі хвойних порід для вироблення пиломатеріалів та заготовок [пластини], товщина 20-24 см, довжина 3-6,5 м, II сорт	м3	24830,52
72	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	24781,15
73	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	24781,15
74	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	24781,15
75	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 19,22 мм, III сорт	м3	24781,15
76	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	24781,15



1	2	3	4
77	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, I сорт	м3	24781,15
78	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	24781,15
79	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	24781,15
80	Ущільнювач під коньок	м п	181,16
81	Прокладка вбираюча	м п	29,39
82	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, II сорт	м3	24781,15
83	Дошки стругані хвойних порід, товщина 19-22 мм, сорт II	м3	24781,15
84	Труби водостічні, діаметр 150 мм	м	626,59
85	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М75	м3	11805,73
86	Гермобутил	кг	504,85
87	Снігоутримувач L=2 м.п.	шт	348,31
88	Лазні металеві протипожежні з форнітурою, пофарбовані	м2	15000,29
89	Огорожі покрівлі погрунтовані та пофарбовані у комплекті (опора РП-ОГ-21, опорна стійка РП-ОГ-600, опорна нога РП-ОГ-400, труба д25мм L=3000мм, болт М8х20, саморіз 4,2х13, планка РП-ФЦ, заглушка д25мм	пм	1753,97
90	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	203593,52
91	Металоконструкції індивідуальні	т	271539,32
92	Блоки віконні з металопластику	м2	9559,18
93	Блоки віконні з металопластику однокамерне	м2	9069,58
94	Вітражні перегородки алюмінієві	м2	24247,18
95	Блоки віконні з металопластику	м2	8824,78
96	Планка примикання (ліфтові)	м	118,22
97	Планка примикання декоративна	м	176,98
98	Планка декоративного обводу	м	176,98
99	Наличники, тип Н-1, Н-2, розмір 13х44 мм	м	107,95
100	Дошки підвіконні, ширина 400 мм	м	1179,05
101	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	1475,71
102	Галтелі готові	м	35,22
103	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	117859,16
104	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	121531,16
105	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	120307,16
106	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	114187,16
107	Двері із алюмінієвих сплавів, одинарні, засклені, протиударні матове, 920х2000 (м/п)	шт	38697,92
108	Злив віконний білий 220 мм	м	203,84
109	Стрічка армувальна КОМПОЗИТНА	м	68,62
110	Вода	м3	34,5
111	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	5176,32
112	KNAUF Шпаклівка мультифініш	кг	33,66
113	KNAUF Шпаклівка старт	кг	32,44
114	Грунтовка ХС-010 хімстійка червоно-коричнева	т	1384994,69
115	Натрій кремнієфтористий технічний, I сорт	т	17909,09
116	Розчинник, марка Р-4	т	135413,09
117	Емаль ХВ-124 захисна, зелена	т	145205,09
118	Паста антисептична	т	127977,06
119	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	19746,36
120	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	23399,88



1	2	3	4
121	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	14035,63
122	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	11499,2
123	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	11866,4
124	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	11254,4
125	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М100	м3	11499,2
126	Листи гіпсокартонні вологостійкий, товщина 12,5 мм	м2	273,98
127	Гайка М16	шт	85,69
128	Дюбель-шурупи 100х10мм	100шт	1102,01
129	Шурупи самонарізні	100шт	367,61
130	Дюбелі металеві L60мм	100шт	1469,34
131	Шурупи самонарізні RA4,9x27	100шт	551,34
132	Цвяхи оцинковані 3,5x70 мм	100шт	376,18
133	Цвяхи оцинковані 2x35 мм	100шт	137,5
134	Короб металевий [жолоб] довжиною 1000 мм, діам.150мм	шт	234,31
135	Шайба М16	шт	4,42
136	Пропан-бутан технічний	м3	97,07
137	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	397,14
138	Сілікон (герметик)	балон	832,88
139	Плити мінераловатні, товщиною 100 мм	м2	1137,9
140	Воронки для водостічних оцинкованих труб д.150 мм	шт	537,38
141	Супердифузійна мембрана Juta ЄВРОБАР'ЄР	м2	84,67
142	Силікон	л	539,33
143	Блоки дверні металеві захисні 920х2000	шт	53889,31
144	Панелі перекриття з/б марки ПК60.15-8К7Т серія 1.141-1 вип.62(Ф339)	шт	14966,68
145	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК39.15-8Т	шт	13688,99
146	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК42.15-8Т серія 1.141-1 вип.60(Ф340)	шт	14056,19

Протокол узгодження цін на матеріальні ресурси

